HOMOLOGAÇÃO DAS INCRIÇÕES DOS CANDIDATOS AO CURSO DE MESTRADO EM
ENGENHARIA MECÂNICA – TURMA 2016 – SEGUNDO SEMESTRE APÓS FASE DE RECURSOS

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Mecânica da

UTFPR/Câmpus Ponta Grossa (PPGEM-PG), torna público a homologação das inscrições dos

candidatos ao Curso de Mestrado em Engenharia Mecânica – Turma 2016 – Segundo Semestre,

após fase de recursos, em conformidade com o item 2.5 do Edital nº 07/2016-DIRPPG.

Inscrições Deferidas (ordem alfabética):

Adriano Kossoski

Douglas Pereira Vasconcellos

Everton Nocera Mercer

Fabio Pacholok Dos Santos

Felipe Mercês Biglia

Giovany Biava

Jonny Dyck

Juliano Colaço

Mauricio Daniel Marczal

Murilo Sergio Lamana

Regiane Gordia Drabeski

Robson Sopelsa

Victor Camilo Levartoski Maschietto

Ponta Grossa, 19 de julho de 2016.

Prof. ANDERSON GERALDO MARENDA PUKASIEWICZ, Dr.
Coordenador do programa de Pós-Graduação em Engenharia Mecânica

UTFPR – Câmpus Ponta Grossa

Ministério da Educação
UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ

CÂMPUS PONTA GROSSA

Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Programa de Pós-Graduação em Engenharia Mecânica